本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 安徽口子酒业股份有限公司（以下简称“公司” ）于2024年8月14日披露了《安徽

口子酒业股份有限公司关于股东及一致行动人之间通过大宗交易内部转让股份暨权益变

动的提示性公告》（公告编号：2024-034），公司实际控制人之一刘安省先生因个人原因，

拟将其所持公司股份6,500,000股（占公司总股本的1.08%），通过大宗交易方式转让给徐

进先生，徐进先生和刘安省先生为公司实际控制人及一致行动人。

● 在内部转让股份计划期间内，刘安省先生通过大宗交易方式将其所持公司股份6,

500,000股（占公司总股本的1.08%），转让给实际控制人之一徐进先生。本次权益变动后，

刘安省先生直接持有公司股份63,473,529股， 直接持有公司股份比例从11.66%减少至

10.58%； 徐进先生持有公司股份116,068,568股， 持有公司股份比例从18.26%增加至

19.34%。刘安省先生和徐进先生及其一致行动人合计持股比例为42.01%，合计持股比例保

持不变。

● 本次权益变动属于实际控制人及一致行动人内部持股调整，本次转让后，刘安省

先生和徐进先生及其一致行动人合计持股比例保持不变，不涉及向市场减持。 公司控股股

东及实际控制人未发生变化。

● 本次股份转让不触及要约收购。

公司于2024年8月14日披露了《安徽口子酒业股份有限公司关于股东及一致行动人之

间通过大宗交易内部转让股份暨权益变动的提示性公告》（公告编号：2024-034）， 公司

实际控制人之一刘安省先生因个人原因， 计划在2024年9月4日至2024年9月20日期间，拟

通过大宗交易方式向其一致行动人徐进先生转让公司股份数量合计6,500,000股，占公司

股份总数的1.08%（系一致行动人之间的内部转让， 属于实际控制人及一致行动人内部持

股调整，不涉及向市场减持）。

现根据相关股东通知，上述计划已实施完成，将上述计划实施结果公告如下：

近日，公司收到刘安省先生的通知，上述计划实施完成。刘安省先生通过大宗交易的方

式向徐进先生共转让公司股份6,500,000股，占目前公司总股本的1.08%。

一、股份转让计划实施前持股情况

股东名称 股东身份 持股数量（股） 持股比例 当前持股股份来源

刘安省 5%以上非第一大股东 69,973,529 11.66% IPO前取得：69,973,529股

二、股份转让计划的实施结果

股东名

称

转让数量

（股）

转让比

例

转让期间

转让

方式

转让价

格区间

（元/

股）

转让总金

额（元）

转让完成

情况

当前持股数量

（股）

当前持股

比例

刘安省 6,500,000 1.08%

2024/9/4 ～

2024/9/5

大 宗

交易

32.16 －

34.04

215,818,

610.72

已完成 63,473,529 10.58%

三、本次一致行动人之间内部转让股份实施前后刘安省先生及其一致行动人持股情况

序号 股东名称

本次转让前

变动数量

本次转让后

一致行动关

系形成原因

持股数量（股）

持股比例

(%)

持股数量（股）

持股比例

(%)

1 徐进 109,568,568 18.26 6,500,000 116,068,568 19.34

签署《一致

行动协议》

2 刘安省 69,973,529 11.66 -6,500,000 63,473,529 10.58

3 黄绍刚 12,411,743 2.07 - 12,411,743 2.07

4 范博 10,965,476 1.83 - 10,965,476 1.83

5 朱成寅 10,555,202 1.76 - 10,555,202 1.76

6 徐钦祥 9,976,331 1.66 - 9,976,331 1.66

7 周图亮 9,976,331 1.66 - 9,976,331 1.66

8 段炼 9,541,014 1.59 - 9,541,014 1.59

9 张国强 9,095,518 1.52 - 9,095,518 1.52

合计 252,063,712 42.01 252,063,712 42.01

四、相关风险提示

（一）本次刘安省先生及其一致行动人内部转让股份不存在违反《上市公司收购管理

办法》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第15号一一股东及董事、监事、高级管理

人员减持股份》等相关法律法规及规范性文件的规定。

（二）本次股份转让系刘安省先生及其一致行动人之间内部转让，其合计持股数量和比

例不会发生变化，不涉及向市场减持，不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书、收购报

告书摘要、要约收购报告书摘要等后续工作，不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

特此公告。

安徽口子酒业股份有限公司董事会

2024年9月7日

证券代码：603768� � � � �证券简称：常青股份 公告编号：2024-051

合肥常青机械股份有限公司关于投资设立全资子公司的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 投资标的名称：合肥常青机械股份有限公司（以下简称“公司” ）在湖

北省随州市投资设立全资子公司随州常越新能源装备有限公司，并于近日取得了市场

监督管理局核发的营业执照。

● 投资金额：3,000万元人民币

● 相关风险提示

1、子公司成立后受宏观经济、行业环境、市场竞争、经营管理等因素的影响，未来经营

状况和收益存在不确定性的风险。

2、本次对外投资短期内不会对公司经营业绩构成实质的影响，预计对公司2024年度

经营业绩也不会构成重大影响。

一、对外投资情况概述

近日，公司利用自有资金，在湖北省随州市设立全资子公司随州常越新能源装备有限

公司，该子公司已经完成工商注册登记并取得了营业执照。

根据《公司章程》的规定，本次对外投资事项无需提交公司董事会、股东大会审议。

本次对外投资事项不涉及关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规

定的重大资产重组。

二、全资子公司基本情况

1、名称：随州常越新能源装备有限公司

2、统一社会信用代码：91421302MADYR3KG5K

3、住所：湖北省随州市曾都区经济开发裕民大道以西联合厂房一栋101、二栋101